
  

 

ZARZĄDZENIE NR 82/2023 

 

WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie oddania w użyczenie udziału w nieruchomości zabudowanej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 7/8 w obr. 2, położonej w Słupsku przy ulicy 

Sportowej, stanowiącej współwłasność Gminy Smołdzino 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463) 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

Przeznaczyć do oddania w użyczenie udział w nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 7/8 położonej w obrębie nr 0002 Miasta Słupska, przy ul. Sportowej, o 

całkowitej pow. 1,4333 ha, stanowiącej współwłasność Gminy Smołdzino, z przeznaczeniem na prowadzenie 

schroniska dla zwierząt na okres od dnia 01.10.2023 r. do dnia 31.12.2025 r. 

§ 2. 

Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia będący załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



  

 

Załącznik do zarządzenia Nr  82 /2023 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia  29 września 2023 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO UŻYCZENIA 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463) Wójt Gminy 

Smołdzino ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia: 

L.p. 

Oznaczenie  

nieruchomości wg  

KW oraz  katastru 

nieruchomości 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania i 

sposób jej  

zagospodarowania 

 

 

 
Termin               

zagospodarowania 
 

Wysokość  

stawek 

opłat z 

tytułu 
użytkowania 
wieczystego 

Wysokość opłat z 

tytułu 

użytkowania, 
najmu lub 

dzierżawy 

Termin 

wnoszenia 

opłat 

Informacja o 

przeznaczeniu do 

sprzedaży, 

oddania w  

użytkowanie 

wieczyste, 

użytkowanie, 

najem lub 

dzierżawę 

Termin 

złożenia 

wniosku przez 

osoby, którym 

przysługuje   

pierwszeństwo 

w nabyciu 

nieruchomości 

na podstawie 

art. 34 ust.1 

pkt.1 i 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
1. 

 
Działka nr 7/8 , 

o pow. 1,4333 ha, 
w obrębie 

geodezyjnym 2 

Miasta Słupska, 
KW 

SL1S/00116221/0 

stanowi użytek 

gruntowy 

oznaczony symbolem 

Bi – inne tereny 

zabudowane 

 
Działka stanowiąca 

współwłasność, 

położona przy 

ulicy Sportowej 
 w Słupsku       

 
nieruchomość stanowi 

tereny usług, tereny 

rolnicze. Zachowanie 

dotychczasowego 

sposobu 

zagospodarowania 

terenu tj. prowadzenie 

schroniska 

dla zwierząt 

 
Nie  dotyczy 

 
 Nie  

dotyczy 

 
Nie 

 dotyczy 

 
Nie  

dotyczy 

 
Prowadzenie 

Schroniska  
dla Zwierząt - 

umowa użyczenia 

na okres  
od 01.10.2023 r. 

do 31.12.2025 r. 

 
Nie dotyczy 

 


